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starosty Hrbka ze nosie i
("'ech V ricvclalldll nezdrželi U Že

vvkounv výbor dosud nezabránil

dni Kudiši-Jičinském- ti neustálé n

nešlechetné napadáid Matice Vyš

šího Vzděláni kterýžto jMoliuk a

luhuje vážnost a Hdpru šech

vzb'lanv'eli a řádných fVeíhtV

— (vký dnnu sMd k Jíh Kaj

Tvl v Cuineron Tes wehrál minu- -

lnu Hfdiotti dvé frašky n siee "Sl
ské námluvy" a "Hlbý Janeček

(Nebylo by dobře kdyby na pří

ště bvla vvbčru her věnována vět

Ší éče n Mizornost')
— V (Jranirer Tex nud minu-

lou nedělí stultljíeí J Křižík

přednášku na tliéma "Inciií Ku-sko-
"

Přednášející sám strávil v

líiiskti tři léta
— Družstvo pro postavení Ná-

rodní síně v Okluhoma City Okl

CHCETE
prodat! rllieliit llil£ li U příttlimt

A

neb tpfi dohrývh

dcpie a uvit cokoliv jínťhn 7 dobrou i

miř N'j!''im ttiUtem ku uinaiitovánl

jft raopi na nelt t orna-no- v ata lů

inni vám t 4iki(

PRODATI IHNED
tm l pronajmout

i inĎJu-í- f voil farmu

Hmn'l orllMinkv rtepi ňmrm li- -

tam ixhiip jedm nl r slovo ira jed-n-

uVeřejní-n- l rrna nepatrná ale výsle-

dek jist lrohn tiiiámky mini bytí
v ik plareny předem proto nebe nim

pro tak nepatrný obno učet v knize

otevírali Meniirh ojtnámrk jak ?a £'
nepři tiitiáme Zaručujeme í br p™

latě m hlavního

ZA DODROU CENU

Vkr dopluv přiloenvm nhnoem

adresujte :' POKROK PUB CO

117—1119 8o 13ta 9tr On:hi Nb

Láhev dobrého vína
od I prosince do I ledna s každou objed-

návkou v cené $250 a výse

Koiipitcli za anelio více idMlržíte mimo to velmi

elegantní upomínku rpoiuíiiky naše poskytují tento výběr:

vývitku na zátky zvláště pěkný ozdobný kalendář a kombi-

novaný skleněný džbán

Objednávky na vánek Jaou důkladné opatřeny
Za iboll k úplné apokojcnoatl rutlme

CHNEIDER Cl CLEIN
dodavatelé vfhlaky vln a likérů pro rodinné

medicinální potřeby

1232 South I3th Street OMAHA NEBRASKA

NAÍE PRÉMIE
KovnťÝ dAvúme tikety ua tltnof Z odkoupt-n- é 7bi na prrmif re

"i jež múme na skladé ITi-mit- j jsou:
1 Mna na ovoce poreulúi ovíi r $Ul tiket
2 lý ptilnír na jahody (velká mina a it talii ú m tiK(
I t na Irmo Adti Mbim-- a t ? tile-- l

I Uobný st l (fl prknýi li um a jedna v kí mlsá

tmlká) n J tiket
"

Poreiilánový t2ti kotvový M-- t ui i:7t likct
ti Jeden et stříbrný ('1 tk'vkovýth bif fí vidliťfk fi nnxil 5

vovýt-l- i liíek núi ni máilo a kliítky im eukr) za "0 tiket

Nezapomeňte že toto není výhra — Jakmile budete mít i

tolik tiket kolik chcete prémií pošlete nám je a my vám dá-

me žádané

pracuje plnou parou a síň (ovsem zouě koncertoval v Ibiltimore fila-jmiiiz- i'

prozatímní) má býti posta- - delfický orchestr symfonický jenž
véna ještě před Novým rokem— b tos opět nalézá se mi) osvédče-Tí- m

získají sjsilky vlastní míst- - nou taktovkou diriircnta p Carla

nost a okolnost ta může přispěti k pohliir Orchestr tento siřádá

lomu že novým rokem rozprou- - tam koncerty svoje pravidelně Je
dí se v nich nová činnost Snad pak pro nás zajímavo že v

by pak mohlo dojiti i ku vyuéová- - pořadu jsou velmi často zastoupeni
ní mládeže v českém jazyku sil skladatelově čeští Při tomto

učilelských bylo by ém koncertě předvedl vybrané-mez- i

mladšími národními nadšen- - tnu obecenstvu p Pohlitr Smeta-c- i

několik a dílek dostatečný po- - novu symfonickou báseň "Vlta-"e- t

též by sc jistě přihlásil )oii- - v a " Přijata bv la s undšctiím

že k tolilll dojde Ve vlast- - vil st líbila aé pochybuje-ni-

k s větší chulí dá pracovali mc že byla pochopena od poslu-Nyn- í

kdy kyne tak brzké již Vždyť ani odborní kriti-skutcěně-

dlouholeté tužby kru- - kové nctlovciloii správně pochopili

janů v Oklaboiiui 'itv' jest na ča- - tuto krásnou Smetanovu symfo-s- c

aby v šicími čeští oby v aťlé by- - nii ba sáni dirit:'Ut nctlovclc ji
li získáni k horlivému se podíle- - předvésti jak by náleželo Tomu

tli na českém veřejném životě lín ovšem t k se divit Skbnlla by
doti-l- í scliůze a zálmvy v české sí- - la na protrramii uvedena náslctlov-ti- i

četně navštěvovány bude tím ně Kricdrich Smetana (1IJ—

město poučeno že zde bydlí Josti ]{ Symphonie poem "On the

('echň aby také s nimi bylo v jo-
- shons of tlu- - Moldau"

litice i obebnliiíiii světě počítáno! — Slavný náš krajan Alfons
— řídi iiovoyorské Těl Jeti Mucha jenž strávil letošní prázd-Soko- l

M A Klein byl jmenován niny v roilné zemi kde se mu ze

přeilv-iloi- i závodního v v boru mc- - všccli stran dostávalo skvělého u- -

Kuřáci
Pomozte nám oznamovat! naé tabák mez

výml přáteli a my vám dáme tento fonoKraf

zdarma Není to hrttťku jako hvfJn£ di

vúny za prémie Jitiými avšik pravý prvui třídy mluvíi-- utroj f!íiet(rř v

j""

kuď'tii ohleilu
Slit k'iv i ť ílť llttl flsšVt H tlfii

fit ti' - rl teiem n -

#t tw i S!o sr ' lřtk eo
" (í t l'í

IU
:" tiltnt od vav tsl mm

(nieohli thitteivtiii Kaine viantaotii mieho
Ut ikií itt dymkr B tifircly

i tjřutiti t t hMksj
t! : Ulii titrev-kfS- u x riokt ť-

- MiO nul I LIí'Iw--
in rUit )m ptat tuto

r ' e- -i ! ťaií n vřt pruh
t i t kit ktulil lvr-- ttrub W'f

rv titéb k r:íli Aždoalaio-t- ta- -
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trojwditni nssociaci' Amateiir At- -

del ie 1'nion of 1'nitetl Slaťs
lllietiovállí to dlužno povaovati
a éi stné uznání pro Sokola Kl -

ua i pr Těl Jtsl Sokol kt rá v

osobě svého člena K Jiráska zí- -

skala cbaitipioiiát a sama četou

svou ét tovoii cenu při posletlníeh

búk islftoruťte jej Vaiin př kdv ite - jt t usptiknjivýrn iej'e
jitu lial adreti a ti in ptjtilitin p!iniete

i r4'i:-ivat- i n"i ob-ěiitiH ' tu-

lit porto-
- tlitiie Váni Z 1 1 M A mis "Kit t" foti-tr- 'l ji nt inontú jediná příle-

žitost která e Váni kdv n itkvtne do-tu- ti prvii třilv tiltii ieí ttroj ttiií bv Vú"

fial jitltný cent Za tabák Cltťtmo Vám GO0 PI-t- tmi řrl (Mi-tovi- ií

rtiánikv i a tiiv rslettie it4 ttejtdíii V on e pre-t- ií sUiiici 'ubák a foiinrMÍ te

i obé drive noz koupilo a kdyí Vni obi uapokojl zitUlte n
Jednali ylivtek 1 "ni h litLik fo'ieosf vrititne každé-tn- u

zásuzniku který itftii usiiok"ji-- POZOR' Tot-- i ttt'!ktl mholáme až -'-
-

Zllíilllf 7C nili tiáklk Ji-
- dll-- tí tinlilllov!!: tl- - H VIIÍ ritdlltte nb t lieotálcil tb- -

jednáv ki ti jeiliže í přejet ná- - ' fon'i:rítf lnjtii4 " AiJrea

EUROPEAN TOBACCO CO

ni troMilittiich n náriidiiích závo- - a dokončení jiných prací
dech A A Ciiioti j — Ochotnický sbor "Mošna" v

— ("esko - Slovanská lratrská ( 'b vt laiitlil pořádal pod záštitou

Podporující Jednota slavila v mi- - Jednoty (""eskýeh Spolků v Alb

dnech v New Vorku 2"i vý- - heny Pa v pondělí listopatlu

ro(í svého trvání divadelní představení "Sňatek na
— - Clevelandský Sokttl ("ech o- - zkoušku" jež po! kalo se n lieje- -

33 Leonard St Dcpt 205

obtěžován dotěrnými zpravodaji a

všelikými 'komáry" kteří slav-

né zpěváky tuk rádi obli tují
— - Ochotnici Sokola Chicairo

ddí patronátu školy Vojta Ná-

prstek návrh že jsou ochotni ve

prospěch školy sehráli v mtsté di-

vadelní představeni Po bedli-

vém uvážení bylo rozhodnuto by

byla usjtořádána "Akademie" čí

"Heseda" v Plciiském pivovaře
— Výkonný výbor Spolku Sta-

rých Osadníků v Chicagu roz-ho-

aby naším českým sirotčin--t- i

ni útulně n kat sirotčinci dán

byl vánoční dar Prvému povolil
tSxM K UriUlemU I- r- Ml i To tteslHs!- -

né havířské riMltny v Chctry --

volil !f"l Zajisté šlechetný čin

— V [HUldělí poprvé V této se

znaní jeho fenia tíh ztse v bi

eairu Přijel v sobotu a ubytoval
se U svého přítele p A V ťvrné- -

ho majitel- - hinlebiií kotiscrvato- -

ře v čís 2:i47 jíž Lawndah ave

Pobyt mistra Muchy zd je věno- -

án př'levším domalování obrazu

pro milionáře Charlesů A l'rane-- a

šítu úspěchem v každém ohledu

dvacet a iest pravdě podobno že

jezdu z Kvropy dodělal se zde o- -

brovského prý úspěchu
— Všechny arifjlickč a i jiné ča-

sopisy novovoiské rozplývají st

chvalozpěvy o obrovském umění

Knmiv Destinnově které plné vv

zařovalo z její Cio-Cio-Sa- n v " Ma- -

ilame luterfly" Zvláštní pozor
JIOSl H tOUHO IirCflStaVCtlI VctlO- -

(Val krajance naší německý tamní
Jist "StaalíizeituiiK" který bývá

jinak nad míru střízlivý
— 1'acinská oblíbí ná ochotnice

Jiůžena Kroupová byla při po- -

ledním představení "Diblíka"
pro své zásluhy o tamní ochotni- -

Jeký sbor oilméněna zlatou draho
k amy a perlí zdobenou jehlicí
— Dnes se v Chicagu koná prv- -

Hladkého eellisty J Kalaše a pia

nisly dra J Orcifa Pan Attl má

na programu symfonickou báseň

Smetanovu "Vltava" v úpravě

prof lí Trnečka a téhož trans

eripfi na "Prodanou nevěstu"
— Ochotnický Odbor Sokola

Chicago nehrál min neděli ňtol-bov- u

veselohru "Na letním bytě"
— Koncert houslisty p B M-

ichálka který m konal minulý (ý
den v Chicagu potkal ne jak vy- -
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OSOBNI

Krajan p V z

Aťili tr'- - City Mo„ jMitd nás
# - -

svoji návštěvou u ptileitusli ave

centy do Washingtonu H C Jtd

s tam neházet o pat nt na želez-

niční kolejní sMjku Vynález ten

je prací jeho a V I Sedláčka Z

Kort D'du'e la — Přejeme mu

v záležitosti té mnoho zdaru a uji-

šťujeme jej ' náitéva jeho ly-l- a

nám elice vítanou
Taní Maric Malivová a Anna

'endrv hová v stra tu známe zdej- -

ší a vážené osadnice paní Antonie

Kmentové obě z okolí Sehuylcr

přijely sem NÚéasttiit se poliřbu I

Iviliu který s jak na jiném mí-

stě tohoto listu itvúdiine konal v

neděli odpoledne Při té pííl žito-s- t

i obě zmíněné dámy přišly si v

průvodu vzácné příznivkyně naií

pani Kmentové prohlédnout i nás

závod nad kterým projevily plné
sve uspokojeni a radost & ná-

vštěvu jich jitu děkujeme a těšíme
se že se záhy podívají na nás o-p-

Ve čtvrtek nulou svou ná-

vštěvou překvapil nás dávný náš

přítel a příznivec pokroku p J
111 velice oblíbený poštmistr

z Prajítie N"cb Týž přijel do O- -

mahy na významnou slavnost So-kol- a

při kteréžto příležitosti byla
mu podána záslužná listina Ná-

rodní Jednoty Sokolské jako di-

plom za věrné a po více jak 2l ro-k- ů

nepřetržité členství ve zmíně-

né Jednotě K vyznamenání tomu

p Cblovi ze srdeo irratiilujcjne a

děkujeme mu za vzpomínku kte

rou nám věnoval kvoii návštěvou

Nový náš závod a moderní jeho
zařízení nemálo mu zamlouva

ly

Pan Václav Chvála známý o- -

mažský osadník a uznaný jako vý

borný hudebník odejel dnes ve

středu nu návštěvu svého starého
otce bratra provdané sestry a

četných přátel bydlících na pěk
ných farmách u Dowcsoe Neb —

Zdrží se tam asi týden a až přije-
de domů poví et čtenářům jak
se mu tam líbilo a čeho všeho užil

Pánové Cyril Svoboda lékár
ník a John (i Ilobl místořede- -

da Kar měr & Merchantu banky o- -

ba z Prague Neb zastavili e u

nás na chvilenku při návratu Kvém

t výb-tn- í eesty do Oklahomy kdež

byli na prohlídce jK)zemkň a lesfi

Pan Svoboda nám slíbil že o výle
tu tom podá nám v brzkti zprávu
obšírným dopisem — Návštěva

pánň kteří i n nemalou záli
bou prohlédli náí závoil velice ná

těšila

t Úesko-amsric-
ký přehled j

H iiM„ H r f t +

— Novoyorští čeští tanečníci za-

táhli do veřejnosti špinavý a ne-

chutný svůj spor Ottoknrem
Báiiíkem baletním mistrem a cho-

reografem Metropolitan opery
ve kterém vyzývají svoje

kollepy tančící v "Prodané ne-

věstě" by ze HoJidarity k nim vy-

šli na xtávku a Hártíkovi odřekli
účinkování do té doby dokud

jim nezaplatí Obvinují jej z pří-
mé urážky novoyorskýeh Čeebň a

Národní budovy

— Předminulou wobotii meška-
li v Clevelandu členové výkonné-
ho výboru Národní Jednoty So-

kolské bratří J Kadlec a Max
OraberiHteín spolu n předsedou K
K Hrbkem za účelem vysvětlení
nedorozumění které zavinilo roz
tržku mezi tamními sbory a Útř
výkonným orgánem Clevelandští
Sokolové trpce si atěžovali ž T
J Sokol Podlipný v Dctroit Mích

neprávem byla odloučena od "cve-- !

rovýchndní župy že stalo vinou

9a -

Pozemek na prodejslavil přctlminuloii sobotu '50 vý- -

ročí svého trvání důstojným ve- - — První představení Met ropo
cirkem při kterém bylo imi hříchu lit r t í Opery v Italtiniore s "Tanu-velm- i

malé účastenství jakkoli hauserem" setkalo se se skvělým

jednota ta čítá přes členů zdarem n každé stránce Před--

Doslýcháme se že Pěvecký stavení bude během zimy celkem

sbor líedřieh Smetana v ('hicu ku

rCzné

XEJIXPSt DÝMKU ryribl ťrows

Pij Mfg Co 113 South 16ta Street

Omaha Neb Tato dýmka jet jediná

tdravotní dýmka Tyrábíni patentním

rpnaobem nemlli itipat aa jazyku

močka nenilUa přijít Jo 6C ZaileU

nám dolar a tailřm ji ryplaeenott
40-5-

VDOVEC rád by si dopi4val ) u

am-lx- i vdovou (ne icnou rozvede-

nou) ve úH od 'JH do ''ti roků Pra

ovité řádné a poíealn li im přpJmut
PUte aiiulieky nelto Vc-ke- rť ďe

' M N Jpixv jou důvěrní Adr-- i:

Pokrok Západu Omaha N-- b ]ik3

rKODA SE

VE KRÁSNÉM MÍSTEČKU IX0E-ENC-

— (Mm akrů dobrého pozemku

dobři rnaítal studu'' sil

jabloni kter I t přim ly 2 fúry jak

lk Tt-nl- majetek j-- t Muko káry
dn k"i-- ani moři! výhodní mUUi

pro v nkovni domov ktrv by e rov-ro- i

bbřf vyplii-e- l — tyry akry
stavbami a itt-pu- prodaji a vel

mi 'nn 20 a na tisirní plát-k-

% otatniii poemku - bud žid it

vilmi mírný' rrnt — (HAS hTKHiKK

ÍH X V Lif l'ddť

NA PRODEJ dobry hotřl ve velmi

iivém mÍHtcťku za eeno livcoii proia
li s briy Bliil adéli: í arl Sbipley

Bee Xebr Htf

KDO 81 PŘEJE VYŠŠÍ VZDĚLÁ

NÍ? — Mám na prodej jed a iHměnií

ci kurt v Linroln l:u-in- - follege

Právo k nřmu pfiptMtíni erikou

IJliiií xprávu podi Antonín Liititf IVe

Xebraka V

ZA $100000 HOTOVÝCH moímo kin-pi- ti

SO akrů přkníbo mz mku vidálc-iib-

fouxe Vn míle od míta Kadka
v Htaoley Co S Iak U nyní je-

diný majetek který vlaxtnim v Jižní

Iakoté a proto jej proilitn za tak níi-ko-

eenu Piide na majitele — F O

KUČEIíA Tubia Neb U 2

FARMA O 320 AKRECH k pronnj

mutí Beln na prodej 1'2't nkrů obděla-

ných velké pastviny a hojní luk 70

tónami wna roénř Htavení o uvěttii-eíe-

2 tij! kolna na korců atd — 10

mil verozápadné od Elgin Xeb I8 tf

POZEMKY V MiasOUEI na prodej!

Vzdělané farmy od 40 akrů do 300 akrft

velké ovocné zahrady nebo pozemky

porostlé tvrdými lcy Podnebí velmi

mírné a příznivé Zdravé vody dorti

Dobři příležitost ku získáni laciných

pozemk& Piite na Jhn Protiva Wil-lo-

flpňng MiMoarí 43tí

FARMY NA PRODEJ

Tři lW)-akro- ilobiV zařízené

farmy ' míl' a druhé dvě

2 míle od Monowy Knox Co„

Ncbr (Vny: jedna
"" za akr a

druhč dvé po íi) akr
Dvi dobře zařízené farmy v

lioyd Co Neb: 'SVÍ akru 1 míle

t SfwncfT fena $"0(Mj akr 3'JO

akrň 1 míle od Bristow $40

akr
farem v Saundr € Nebr

rozličné velkosti ol 40 akrň lo

40( akrů v ('né ml !k"i85) akr vý

ňe na nřktiré velmi výhodné pod

minky
O dalíí podrobnosti h? přilihiKtp

an'b piíto na 10k2

HAKEL & JÍěA
WESTON NEBE

Zpčvník za I0c

Každý kdo zašle 10c

í poštovních známkách obdr- -

zi zpěvník Sama jelna pi-
- i

serl vfi zpěvníku tom "Hrob
milenců" a "Mnislav a IH- -

la" mi eenu 10c Iíkl3

Adremijtí'

J:s l:irj a Syn

5216 Broadway Cleveland Ohio

0
m Proílíivune zvdebon '

finnv tiiKViijírJ v Hoone a
Crccb-- okresu Ncbraskii v okolí Cedar ds a Prim- -

Z rose Množství těchto farem prodáno hyb ("echům kteří
J zařídili si ztle trvalé domovy Nyní jest nejlepší ča k

zakoupení než cena jeji h bude zvýšena Prodám tyti
pozemky na mírné podmínky a dobré lhůty spolehlivý ai
lidem Ceny jsou od íp) 00 do $7ó(M) akr

: G C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr

: Pokladník S S HADLEY COKPANY bankéři

hodlá nastudovali operu "Prodá- - bude též uvedena "Prodaná ticvě-n- á

nevěsta" líud" provedena na sta" Ovšem kdyby krajané řidi
oslavu stříbrného jubilea éinno ťdstvo o předvedení to jtožádali
sti pana Krsta sbormistra Sine- - byla by "Prodaná" uvedena na

tany Představení bude bciicfit- - tamní scénu beze vší pochyby
ní Polovina čistého výtěžku při-- j — Newyorský dopisovatel balti

padne p Krstovi a druhá póloví- - mor denníku "Plain Dealer" o

na rozdělena bude mezi školu znamujc že tamnější MctroMilitau

Vojta Náprstek I tulnu a katoli- - Opera získala skvělou ulu v p
ký hirotěiuee sv Josefa v Lisle Slezákovi takto prý rodáku
Počítá se že opera bude tiékoli-lmaďarské- m Slezák honosí se
krátě opakována Za spoluúčin- - prý nádherným tenorem a ve sku-ková-

budou požádáni nejpřed- - tečnosti jest iiejlepším hrdinným
nější umělecké síly v Chicagu a tenoristou v New Yorku Jest to

poněvadž jich tu máme řadu ne- - prý pěvce šest stop pét palců vy-n- í

pochyby že provedení j' jí bu- - soký a zvuénost jeho hlasu jest
de bezvadné Pokud se pairiutu-'překvapují- cí Slezák po svém pli

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
ijii23ioMri j:h

Jest vařeno z nejlepšího gladu a z českého chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest vSeobecni
oblíbené a odporučené lékaři Pukli se chcete posilnit objed
nejte si jel 4r

a

ZdarmaMm!
f !) te riHÍe ílstžl zašleiuo

Vátu tdarrna i jirvnl objednávkou
dvou trallottfl Ilillenivy dravotiiím
zákonem znruiVn1 kořalkv krAxní

přibor z kfibťálovťflo fckla' Přílsir
tetn- - Wktává t velkí lůhv naplní
u( ncjlettiitn vínem a šesti krásných
vlnových kklenicek asíláme na
hlín odbérau lm tento dar poiíitu
první objednávkou

Vvteíoá zdravotním zákonem
zaručeni kořalka umoiltná bdi

[pce a básník" aneb "Politika a

nehody pana Příhody" kterou na

Nárotlní Tiskárnou v Omaze ktt- -

rň má ji i v komisi

jeme byla Prodaná poprvé v

( htciiKU hrana Ludvíkovou diva- -

dělní společností Od té doby doJ
sud žádný xpob k neměl dosti od- -

vidiy b studování těžkých al'
krásných zpěvů se pustiti V ji- -

uých městech hlavně v Clevelan- -

du uvedena byla Prodaná na o- -

li uillt re je imi- - JIA joetl III KOltSa

rokv
— Novoyfrští ochotníci sehrají

v této saisoně drama "Dralří sv

Bernarda" a frašku "Dáma od
j

Maxima"
— 1'ntomne zpívají v Novem

Yorku dva slavní tenoristi oba
eeske krve — Burian od Dráž -

dánské a Slezák od vídeňské ope- -

ry i rvni blasi se k svému iia - j

8 rol Ittt Kw- -IZde jest VV blkkr 00
I IMber kllíťélit-nn)-

tlUI
1 qutrt DejifjÍHi
vi f

CO

dostanete
n tiíS

Všechno

u $500

roiu urutiy vsak vyslovil
- ze'ni koncert p Kajetána Atlla vir-

je "mezinárodní" Slezák jeKt (liona na harfu za spoluúěinková-Morava- n

jenž mluví sice plynně ní tenoristy A Krsta houslisty F
neř Červeni ktnm jim oMmáj neprodávají levněji _
nezlí a 4 dollary prodáme vám za poiilul S300Dva gallony ta pouhých 5 dollarů
ZsiíVnm viti) ri nennili nit tm kotníky tclknottcloxinl tftar Z 'ulo rcnit dntrnt
tifiltim- ko aul drttlijř nh d Odjliiuv lihoviny wnlltitntiji
Btufte miaO li t) lid lUnnt Nu oiIkmI )rt Bejrí-ul- i p4tiHi ti)lnátsjit'( rlkil-h- i

kotlknil irloeiB trn S )i orlt Klále ti VtVrliny ůupity nrtrrtujle: 4!H

HILLER LIQU0R CO 'T 1309 Farnam St Omaha

česky h moravskou výslovností
ale uvědomeni českého nemá Zpí- -

vá německy i italsky ehee-l- í však
někomu vynadat nadá inu po ěe

sku neb to jde rnu prý nejlépe
od huby — Burián jest denním
hoKteni v útulné pivnici Václava
Veselého kde ní v české upoleěno
ti gnstem pochutnává na plzeň-
ském prazdroji jehož je takový
milovník jako nebožtík Vecko

který rněl též fenomenální tenor

svítá z referátů tamních časopisů
až na vystoupení pianistky jež p

Michalka doprovázela velikým jsal Longin řohla bankéř v Clark-zdare-
m

Uon Neb Práce jeho byla vydána
— V těchto dnech byla vydána

tiskem česko-ame- r fraška "Ku- -
i
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